- Archivio di Stato di Massa 
- Biblioteca Statale Macerata 
- ed altri 

Oltre a Musei, Biblioteche e Fondi privati 

CONDIZIONI ECONOMICHE 

Per le attività di spolveratura del materiale per mt. lineari totali 274 come sopra rappresentato si 
indica: 

€ 3.836/00 + Iva (tremilaottocentotrentasei/00) + Iva 
ovvero 

€ 4.679,92 Iva compresa (quattromilaseicentosettantanove/92) Iva compresa 

• di cui € 1.211,52 per costi della manodopera relativi Operaio di 4° livello CCNL (Imprese esercenti 
servizi di pulizia e servizi integrati/multiservizi) 

Tempi esecuzione stimati: 4 giornate lavorative (lun. – ven.) n. 2 operatori